Российская Федерация
Брянская область

Отдел образования администрации Клинцовского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -
ПЕРВОМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

от 12 сентября 2019 г. № 66

«Об утверждении стоимости
платной дополнительной
образовательной услуги
«Занятия школы будущего
первоклассника»
в МБОУ -  Первомайская СОШ»

Рассмотрев предоставленные отделом образования материалы по установлению
стоимости платной дополнительной образовательной услуги «Занятие школы будущего
первоклассника», оказываемой в общеобразовательных учреждениях района, руководствуясь
«Положением о порядке установления цен, тарифов на услуги муниципальных предприятий,
учреждений Клинцовского района», утвержденным решением Клинцовского районного Совета
народных депутатов от 18.01.2007 г. №304, и «Положением о порядке организации платных
дополнительных образовательных услуг в общеобразовательных учреждениях Клинцовского
района», утвержденным постановлением администрации района от 18.09.2014 г. № 976, на
основании постановления администрации Клинцовского района Брянской области от
12.09.2019 г. № 558 «Об утверждении стоимости платной дополнительной образовательной
услуги «Занятия школы будущего первоклассника» в общеобразовательных учреждениях
Клинцовского района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации района от 26.09.2014 г. №
1006 «Об утверждении стоимости платной дополнительной образовательной услуги «Занятия
школы будущего первоклассника» в общеобразовательных учреждениях Клинцовского
района».

2. Утвердить и ввести в действие с 01.10.2019 г. стоимость платной
дополнительной образовательной услуги «Занятия школы будущего первоклассника»
в МБОУ -  Первомайская СОШ в размере 30,20 руб. за 1 час.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя директора по
УВР Овсиенко Наталью Викторовну.

%